
　就職（パートタイムを除く）
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⑧　⑦うち他県への就職件数⑦　就　職　件　数
項　目

年 度 別
安定所別

臨 時
・
季 節

常 用一 般

臨 時 ・ 季 節常 用一 般

女男計女男計女男計

1651,0921,2576778511,5479,50611,84721,47210,18312,69823,019平成17年度

1631,3271,4906838811,5749,25312,10321,4609,93612,98423,034平成18年度

81271353652888571,1101,9878931,1622,075平成18年４月

91091184850997891,1081,9118371,1582,010５月

611111756441028541,1161,9809101,1602,082６月

6951014256986941,0791,7787361,1351,876７月

131131264454987471,0101,7637911,0641,861８月

1888106851452347991,0501,8558841,1952,089９月

12116128761292078181,1081,9328941,2372,13910月

39116155471071546609491,6197071,0561,77311月

910311266731405607321,2976268051,43712月

2510012565631285858111,4026508741,530平成19年１月

510110657531107198701,5957769231,705２月

1314816161551161,1711,1602,3411,2321,2152,457３月

134905031491673172,8563,9246,8133,0054,0917,130山 形

516416984491341,3781,6313,0231,4621,6803,157米 沢

282132411121582701,2001,6522,8621,3121,8103,132酒 田

321201521622133791,1041,4292,5431,2661,6422,922鶴 岡

65132197881922837471,0041,7698351,1962,052新 庄

1052622819475066121,1245346311,171長 井

10931033054857751,0341,8158051,0881,900村 山

063633029596878171,5117178461,570寒 河 江

（注）　求職申込書における「性別」欄の記載が任意となったことに伴い、平成16年11月から男女別の合計は全体の
　　　値と必ずしも一致しない。
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　充足（パートタイムを除く） 

⑨　⑦の一般うち雇用保険受給者

うち他県へ全　　　数

うち女一　般うち女一　般

1103062,8166,178

1644152,7196,247

934231534

1428220534

1028251606

834211536

1847239551

1229266594

1435249591

1536193456

1429183376

1744194417

1329213456

2042269596

671548501,974

2345417904

1855366934

1442324729

1546216506

521148309

1434221494

818177397

項　目

年 度 別
安定所別

平成17年度

平成18年度

平成18年４月

５月

６月

７月

８月

９月

10月

11月

12月

平成19年１月

２月

３月

山  形

米  沢

酒  田

鶴  岡

新  庄

長  井

村  山

寒 河 江

⑪　⑩のうち他県
　　からの充足

⑩　充　　足　　数

臨　時
・
季　節

常　用一　般

常　用一　般

5185251,37020,82122,191

5425511,39220,61722,009

5353801,9071,987

4141901,8381,928

3536961,8971,993

3637931,7161,809

6464851,7081,793

60612171,8202,037

55551811,8672,048

43451151,5421,657

28301241,2211,345

31321021,3301,432

39401061,5311,637

57571032,2402,343

2242263057,1507,455

55581292,9273,056

53532082,4732,681

73743692,7053,074

22241961,4681,664

212235909944

6969871,6971,784

2525631,2881,351


